AK'KSQOO BA
des

EAN kéd: 8003437233319

Whirlpool

Typ varné desky
Kategorie varné desky
Sitka desky

Vlastnosti

Povrch varné desky
Barva

Provedeni

Ovladani

Pocet varnych zén
Umisténi ovladaciho panelu
Trojita zéna

Pocet stupriti vykonu

Funkce varné desky

Hlavni vypinag
Nizkoteplotni / Rozpousténi
Casovag

Ukazatel zlstatkového tepla
Détska pojistka

Plotny

PFedni leva plotna

Vykon pfedni levé plotny
Zadni leva plotna

Vykon zadni levé plotny
Zadni prava plotna

Vykon zadni pravé plotny
Pfedni prava plotna
Vykon pfedni pravé plotny

Technické udaje
Maximalni pfikon el. varné desky
Napéti

Frekvence

Doporucené pfipojeni k siti

Spotieba energie v pohotovostnim

reZzimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu

(2010/30/ EC)
Rozmeéry (vx$xh)
Rozméry s obalem (vx$xh)

Rozmeéry otvoru pro zabudovani (vx$xh)

Hmotnost
Hmotnost s obalem

elektricka- salava
samostatna
do 60 cm

sklokeramicka
cerna

zkosené hrany po
obvodu

dotykové

4

vpredu

ano / kruhova

9

ano
ano
ano
ano
ano

rychla

1200/- W

rychla
800/1600/2300/- W
rychla

1200/- W

rychla

1700/- W

6400 W
230V

50 Hz

400V 3N ~V

<1,0W

<05W

46x580x510 mm
140x670x600 mm
46x560x490 mm
7,2kg

8,2 kg



